Camara Municipal de Ibitinga

AIpecial.

•

	Jos:
kd
irtrda,Roaha

para ser apreciado e votado em regime de urgên a

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 15 de maio de 201

Atendendo a solicitação da Se •ra "refeita Municipal,

MO io da Fonseca

7 Matheus 	Valeriam de lUrvalho
Vereador

ue referido projeto

- a,tjr/i'teict

- grx/tital&rctcyna,4
1111111111111111111111111

Protocolo Geral n° 1571/2018
Data: 15/05/2018 Horário: 22:32

Legislativo - REQ 321/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

ó,01-(A'
REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de

URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 109/2018, protocolizado nesta Casa em 15/05/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao orçamento
vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - S Á E, aprovado pela Lei Municipal n° 4.553,
de 14 de dezembro de 2017, destinado para melho as rio sistema de abastecimento, e dá outras
providências.

AO EGRÉGIO P -ENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1